令和○年○月○日

堺 市 長  殿

名称（法人名）  株式会社  ○○

代表者職氏名  代表取締役  堺  太郎

一時預かり事業開始届出書

 標記について、児童福祉法第６条の３第７項に規定する一時預かり事業を開始しますの

で、同法第３４条の１２第１項の規定に基づき届け出ます。

事 業 の 種 類

（事業類型）
一時預かり事業（  一般型  ）

事 業 の 内 容
家庭における保育が一時的に困難となった乳幼児について、主とし

て昼間において、一時的に預かる事業

事 業 内 容 記 載 Ｕ Ｒ Ｌ

経 営 者 氏 名

（ 法 人 の 名 称 ）

株式会社  ○○

経 営 者 住 所
（ 法 人 本 部 所 在 地 ）

職 員
事業担当職員数  ３名  （ 常 勤   ２ 名  非 常 勤   １ 名 ）

（ 氏名 、生 年月 日、 常勤・ 非常 勤の 別、 職務 の内容 、資 格の 有無 、経 歴を別 紙に 記載）

事 業 区 域  堺市

施 設 の 名 称  ○○保育園

施 設 の 種 類  企業主導型保育事業

施 設 の 所 在 地  堺市◆区…  利 用 定 員  人

面 積 及 び 構 造

施設の面積  ◆◆◆◆㎡

 保育室   ◆◆◆㎡ [1 人あたり     ㎡ ]

 乳児室又はほふく室  ◆◆◆㎡ [1 人あたり     ㎡ ]

 その他      ㎡

建物の構造    造   階建

設 備
ベビーベッド     遊具

その他（                          ）

事業開始年 月日  平成（令和）○○年○月○日

添 付 書 類  ・事業計画書及び収支予算書

（ただし、インターネットを利用して内容を確認できる場合は、ＵＲＬ等を記載してく

ださい。）

・条例、定款その他の基本約款

・施設の設置図、平面図

記入例

事業計画書及び収支予算書 等を ﾎｰ

ﾑﾍﾟｰｼﾞに 掲載している 場合は、Ｕ

ＲＬを記入してください。

、 一時預か り事業 の保育 に従事す る 保育 従事者 を記入し てく

ださい。

建築面積

空 白 で 結 構で す 。

空 白 で 結 構で す。

あれば、○を

つけてください。

添付は不要です。

一時預かりの利用定員を、利用定員を記入してく

ださい。

別紙                                        （施設名：         ）

職員氏名  生年月日  常勤・非常勤  職務内容  資格の有無（ 資 格の 内容 ） 主な経歴

寺山  幸子  S● .● .●  常勤  保育従事（専任）  保育士  当該施設での保育従事５年

外野  優  S● .● .●  常勤  保育従事（専任）  保育士  当該施設での保育従事２年

大  文恵  S● .● .●  非常勤  保育従事（ﾌﾘｰ）  チャイルドサポーター

研修受講予定

当該施設での保育従事０年

無 資 格 で チ ャ イ ル ド サ ポ ー タ ー 研 修 を 受 講 す る

場合は「チャイルドサポーター研修受講予定」と

記入してください。